
 

 
ZARZĄDZENIE NR  494/12/2020 

PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie przyznania dotacji  na rozwój sportu w klubach sportowych w Starogardzie 
Gdańskim 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1), Uchwały Nr XXVI/306/2020 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 26 sierpnia 2020 r. w 
sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu wspierania rozwoju sportu w klubach 
sportowych w Starogardzie Gdańskim (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. poz. 3959) zarządza się, co 
następuje:   

 
 § 1. Przyznaje się dotację na następujące zadania: 
 
Zakres zadania: szkolenie sportowe w piłce nożnej jedenastoosobowej, udział we współzawodnictwie 
sportowym, organizacja i udział w rozgrywkach sportowych oraz pozostałych imprezach sportowych 
– w kategorii seniorów grających w najwyższej klasie rozgrywkowej w Starogardzie Gdańskim 

1  Klub Piłkarski „Starogard” Rywalizacja drużyny seniorów KP 
Starogard w III lidze zgodnie z 
tradycjami starogardzkiej piłki nożnej” 

220 000 

Zakres zadania: szkolenie sportowe dzieci i młodzieży i seniorów 

1 Klub Piłkarski "Starogard" Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie 
piłki nożnej 

96.419 

2 Klub Sportowy "Beniaminek 03" Szkolenie sportowe w zakresie tenisa 
stołowego 

6.000 

3 Klub Sportowy "Beniaminek 03" Szkolenie sportowe w zakresie kick-
boxingu 

20.059 

4 Klub Sportowy "Beniaminek 03" Szkolenie sportowe w zakresie piłki 
nożnej  

83.581 

5 Ring Kociewie Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
zakresie boksu 

19.854 

6 Klub Sportowy Kociewska 
Akademia Koszykówki 

Szkolenie dzieci w ramach projektu 
GAMA Akademia Koszykówki 

36.134 

7 Starogardzki Klub 
Lekkoatletyczny „Filippides” 

Zajęcia sportowe z zakresu LA 16.052 

8 Liga Obrony Kraju Szkolenie strzeleckie z broni 
pneumatycznej i bocznego zapłonu... 

24.000 

9 Uczniowski Klub Sportowy 
„SET – Starogard Gdański” 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki siatkowej 

7.209 

10 Centrum Sportowo-Kulturalne 
Lizard 

Szkolenie sportowe w zakresie sztuk i 
sportów walki 

5.549 

11 Starogardzki Klub Sportowy Szkolenie sportowe  dzieci i młodzieży 
w zakresie piłki siatkowej 

11.247 

12 Starogardzki Klub Sportowy Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie 
piłki ręcznej dziewcząt 

15.000 

13 Starogardzki Klub Sportowy Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie 
koszykówki 

73.866 

14 Stowarzyszenie Kultury Szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu 59.179 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wym. ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 



 

Fizycznej i Sportu "KaEmKa" piłki siatkowej 

15 Klub Sportowy Bloczek Team Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
zapasach 

   4.358 

16 Uczniowski Klub Sportowy 
"Ósemka" 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
zakresie pływania 

35.000 

17 Uczniowski Klub Sportowy 
„PIRAMIDA” 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
akrobatyce sportowej 

21.295 

18  UKS „Kociewie” Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
akrobatyce sportowej 

23.705 

19 Kociewski Klub Biegacza 
Starogard Gdański 

Szkolenie dzieci i młodzieży w LA 13.948 

20 SKF Shotokan/WKF Katare 
Klub SHUTO  

Szkolenie sportowe dla dzieci i 
młodzieży w karate 

10.144 

21 UKS Libero „Siatkówka to moja pasja” - szkolenie 
sportowe dzieci i młodzieży 

7.365 

22 Starogardzki Klub Karate 
Tradycyjnego 

Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie 
sztuk walki 

10.036 

Suma  600.000 

Zakres zadania: organizacji zawodów i turniejów sportowych co najmniej o zasięgu lokalnym, 
skierowanych do przynajmniej 40 uczestników 

1 Starogardzki Klub Sportowy XIII Memoriał Siatkarski im. Macieja 
Olszewskiego  

4000 

2 Klub Sportowy Kociewska 
Akademia Koszykówki 

Turniej Mikołajkowy Kociewskiej 
Akademii Koszykówki 

3500 

3 Klub Piłkarski Starogard  KP Starogard Cup 2021 2000 

4 towarzyszenie Kultury Fizycznej 
Shotokan/WKF Karate Klub 
SHUTO Starogard Gdański 

Turniej Karate Olimpijskiego: VI edycja 
SHUTO CUP 

2000 

5 Starogardzki Klub Sportowy XV Mikołajkowy Turniej Koszykówki 
„Gwiazdka 2021” 

2000 

6 Uczniowski Klub Sportowy 
Ósemka w Starogardzie 
Gdańskim 

Zawody sportowe Laser Run 2021 2000 

7 Starogardzki Klub 
Lekkoatletyczny Filippides 

III Bieg BiegamBoLubię Lasy 2000 

8 Klub Sportowy Beniaminek 03 IX Turniej Halowej Piłki Nożnej 
Beniaminek Cup 2021 

1000 

9 Klub Sportowy WBBF-WFF 
Polska 

Międzynarodowe Mistrzostwa Polski w 
Fitness Gimnastyczno-Akrobatycznym 
Dzieci i Młodzieży WBBF WFF FIT-
KIDS 2021 

1000 

10 Klub Sportowy Beniaminek 03 Wiśnia Cup Starogard Gdański 500 

Suma   20.000 

 



 

§ 2. Nie przyznaje się dotacji na następujące zadania: 
 
Zakres zadania: szkolenie sportowe w piłce nożnej jedenastoosobowej, udział we współzawodnictwie 
sportowym, organizacja i udział w rozgrywkach sportowych oraz pozostałych imprezach sportowych 
– w kategorii seniorów grających w najwyższej klasie rozgrywkowej w Starogardzie Gdańskim 

1 Klub Sportowy "Beniaminek 03" V LIGA GRUPA II GDAŃSK – szkolenie seniora w piłce 
nożnej 

2 Klub Sportowy "Beniaminek 03" II POLSKA LIGA PIŁKI NOŻNEJ NA HALI GRUPA 
POMORSKA W STAROGARDZIE GDAŃSKIM 

Zakres zadania: organizacji zawodów i turniejów sportowych co najmniej o zasięgu lokalnym, 
skierowanych do przynajmniej 40 uczestników 

1 Starogardzki Klub Karate 
Tradycyjnego 

Gmina Miejska Starogard Gdański 

2 UKS Kociewie Turniej akrobatyczny „Pierwszy krok” 

3 STOWARZYSZENIE 
SPORTOWO-
REHABILITACYJNE START-
ON STAROGARD GD 

TURNIEJ BOCCIA 2021 STAROGARD GD. 

 
 
 § 3. 1.Podmioty, które otrzymują dotację zobowiązane są złożyć niezwłocznie w Urzędzie 
Miasta Starogard Gdański aktualizację wniosku o przyznanie wsparcia finansowego na realizację 
zadania z zakresu rozwoju sportu, która będzie podstawą zawarcia umowy na realizację zadań. 
 2. Niespełnienie warunków, o których mowa w ust. 1 jest równoznaczne z rezygnacją z 
 przyznanej dotacji. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


